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11
00

15
0

13
6
0

100 1090 100

1290

15
0 5
0
10

145 1100 145

1390

100 1090 100

1290

1100×1200

フリードレーンII型標準断面図
S=1:30

1
10

1
20
0

1
50

14
60

15
0 50

10

1号底盤調整コンクリート

10
5

10
00

13
0

12
35

15
0 50

10

2号底盤調整コンクリート

95
90
0

1
20

11
15

0.
11

6.00%

0.50%

＝0.748

1100×900

フリードレーンII型標準断面図
S=1:30

1 : 3

σck=18N/mm2

m10.00

10m当り

フリードレーン II　型

σck=18N/mm2

m2

m3

m2

m3

ｔ=150mm

1.00

1 : 3

m2

敷モルタル

基礎型枠

基礎コンクリート

基礎材

基面整正

10.00蓋　　版 枚

数量表(1100×900)

1100×900×2000 W=1460kg

1240×1000×120 W=356kg

1.290×10.000

1.290×10.000

0.050×1.290×10.000

0.010×1.090×10.000

12.90

12.90

0.65

0.11

0.050×10.000×2

名　　称 摘　　要 計　　算　　式 単位数　量

m10.00

10m当り

フリードレーン II　型

σck=18N/mm2

m2

m3

m2

m3

ｔ=150mm

1.00

1 : 3

m2

敷モルタル

基礎型枠

基礎コンクリート

基礎材

基面整正

10.00蓋　　版 枚

数量表(1100×1100)

1100×1100×2000 W=1850kg

1240×1000×150 W=445kg

1.290×10.000

1.290×10.000

0.050×1.290×10.000

0.010×1.090×10.000

12.90

12.90

0.65

0.11

0.050×10.000×2

名　　称 摘　　要 計　　算　　式 単位数　量

m10.00

10m当り

フリードレーン II　型

σck=18N/mm2

m2

m3

m2

m3

ｔ=150mm

1.00

1 : 3

m2

敷モルタル

基礎型枠

基礎コンクリート

基礎材

基面整正

10.00蓋　　版 枚

数量表(1100×1200)

1100×1200×2000 W=1980kg

1240×1000×150 W=445kg

1.290×10.000

1.290×10.000

0.050×1.290×10.000

0.010×1.090×10.000

12.90

12.90

0.65

0.11

0.050×10.000×2

名　　称 摘　　要 計　　算　　式 単位数　量

1.0式1号底版調整コンクリート

名　　称 摘　　要 計　　算　　式 単位数量

σck=18N/mm2 m3コンクリート 1.07

1.0式2号底版調整コンクリート

名　　称 摘　　要 計　　算　　式 単位数量

σck=18N/mm2 m3コンクリート 0.75

1000×1100

フリードレーンII型標準断面図
S=1:30

145 1000 145

1290

11
0

11
00

15
0

13
6
0

100 990 100

1190

m10.00

10m当り

フリードレーン II　型

σck=18N/mm2

m2

m3

m2

m3

ｔ=150mm

1.00

1 : 3

m2

敷モルタル

基礎型枠

基礎コンクリート

基礎材

基面整正

10.00蓋　　版 枚

1.190×10.000

1.190×10.000

0.050×1.190×10.000

0.010×0.990×10.000

11.90

11.90

0.60

0.10

数量表(1000×1100)

1000×1100×2000 W=1800kg

1140×1000×150 W=409kg

0.050×10.000×2

名　　称 摘　　要 計　　算　　式 単位数　量

1000×1000

フリードレーンII型標準断面図
S=1:30

1 : 3

σck=18N/mm2

m10.00

10m当り

フリードレーン II　型

σck=18N/mm2

m2

m3

m2

m3

ｔ=150mm

1.00

1 : 3

m2

敷モルタル

基礎型枠

基礎コンクリート

基礎材

基面整正

10.00蓋　　版 枚

1.190×10.000

1.190×10.000

0.050×1.190×10.000

0.010×0.990×10.000

11.90

11.90

0.60

0.10

数量表(1000×1000)

1000×1000×2000 W=1610kg

1140×1000×130 W=354kg

0.050×10.000×2

名　　称 摘　　要 計　　算　　式 単位数　量

FH=3.05 FH=3.04

FH=1.92 1
20

FH=1.85

フリードレンⅡ型フリードレンⅡ型

1000×1000 1000×1100  L=12.60

5
0

0.56%

（0.12+0.05）/2×1.00×12.60＝1.071

L=1:100
H=1:50

（0.11+0.22）/2×1.10×2.00+

（0.12+0.23）/2×1.10×2.00

FH=1.79FH=1.80

FH=3.04

FH=1.80

FH=1.69

1
.3
5

1100×1200  L=2.00 1100×1100  L=2.00

フリードレンⅡ型

L=1:100
H=1:50

FH=2.80
FH=2.92

FH=1.79

FH=1.57 FH=1.67

0.
2
2 0.

12

FH=1.55

FH=1.78

0.
23

都計第1号

安茶地区排水路築造工事

実 施 設 計 図

1 : 3

σck=18N/mm2

 敷モルタル 

 基礎コンクリート 

 基礎材 

1390

1100

1290

1090

50
15
0

 敷モルタル 

 基礎コンクリート 

 基礎材 100100

10

 敷モルタル 

 基礎コンクリート 

 基礎材 

1000

1290

990

1190

100100

 敷モルタル 

 基礎コンクリート 

 基礎材 



名
路 線

河 川

図 面 番 号

縮 尺

図 面 種 類

工 事 箇 所

工 事 名

全 葉 第 号

横断暗渠標準断面図
S=1:20Ｒ型 600×600

横断暗渠数量表(600×600)

m600×600×2000 W=1384kg 10.00

ｔ=100mm

0.020×0.600×10.000

0.800×0.100×2.000

0.800×10.000 m2

枚

m3

8.00

5.00

0.12

0.800×10.000 m28.00

敷モルタル

PC板

基礎材

基面整正

横断暗渠

10m当り

1 : 3

1 : 3

計　　算　　式名　　称 摘　　要 数　　量 単位

S=1:20

街路型側溝標準断面図
300×300 縦断用

1 : 3

躯　体 10.00 m

10m当り街路型側溝数量表(300×300)

基礎材

基面整正

t=100mm

m2

m2

1 : 3敷モルタル m3

蓋　版

集水蓋 2.00

8.00 枚

枚

0.550×10.000

0.030×0.350×10.000

0.550×10.000

0.11

5.50

5.50

W=28kg

300×300×1000 

名　称 摘　要 計　　算　　式 数　量 単位

6%

W=24kg

横断暗渠数量表(400×400)

m400×400×2000 W=762kg 10.00

ｔ=100mm

0.020×0.400×10.000

0.600×10.000 m2

m3

6.00

0.08

0.600×10.000 m26.00

敷モルタル

基礎材

基面整正

横断暗渠

10m当り

1 : 3

1 : 3

横断暗渠標準断面図
S=1:20Ｒ型 400×400

数　　量名　　称 摘　　要 計　　算　　式 単位

歩道

180

230

S=1:20

歩車道境界ブロック断面図
両面R　B種

躯　体 10.00 m

10m当り歩車道境界ブロック数量表

1 : 3敷モルタル m30.230×0.010×10.000 0.02

名　称 摘　要 計　　算　　式 数　量 単位

B種 W=231kg

1
0

25
0

車両乗入工
（L型側溝タイプ）

歩道

車両乗入れB種

敷モルタル

60
1
0 10
0

500

車輌乗入工数量表

躯　体

型枠

基礎材

230×100×600

σck=18N/mm2

損料

1：3 0.02

10m当り

t=100ｍｍ

S=1:20

10
0

280 500

50 780

830

W=28㎏

数量 単位計　　算　　式名　称 摘　要

ｍ

ｍ3

ｍ2

ｍ2

ｍ3

10.00

（0.78×0.06+0.50×（0.06+0.09）/2×10.00） 0.84

（0.06+0.06+0.15）×10.00 2.70

基面整正 ｍ20.83×10.00 8.30

0.83×10.00 8.30

230

0.23×0.01×10.00

60
90

1
5060

コンクリート

敷モルタル

構造図-2

各図参照

いちき串木野市

いちき串木野市　川上地内

14 8

数量表

ＫＷ

敷モルタル

基面整正 4.40

5.00

0.07

4.40基　礎　材

名　　称 数　量

1 : 3

240×240 10.0/2.0

敷モルタル

1：3

基礎材

t=100mm

ＫＷ断面図

240×240 S=1:20

0.24×0.03×10.00

0.44×10.00

10m当り

名　　称

10.0/2.0

0.44×10.00

敷モルタル

1：3

基礎材

摘　　要 計　　算　　式

m2

本

m2

m3

単位

都計第1号

安茶地区排水路築造工事

実 施 設 計 図

0.600×0.100×2.000 枚5.00PC板
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0
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 基礎材 
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100 100
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5
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敷モルタル
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240
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3
5

240

310

24
0



名
路 線

河 川

図 面 番 号

縮 尺

図 面 種 類

工 事 箇 所

工 事 名

全 葉 第 号

構造図-3

各図参照

いちき串木野市

R
型
横
断
暗
渠

現
場
打
ち
側
溝

60
0×

60
0

60
0×

60
0

2
00

90
0

20
0

1
30
0

60
14
0

14
0
60

1
02
0

200 900 200

1300

140 60 60 140

1020

15
0

11
0
4

96

13
5
0

12
54

15
0

100 1300 100

1500

600

60
0

2
00

90
0

20
0

1
30
0

14
0
60

60
14
0

1
02
0

1501104

96

150

1
00

1
30
0

10
0

1
50
0

R型
横
断
暗
渠

60
0×

60
0

第1号集水桝工
S=1:20

名　称 摘　要 計　　算　　式

小型構造物

RC-40ｔ＝15ｃｍ

単位数量

10.81

1.14

2.25

ｍ2

ｍ3

ｍ2

σck=18N/mm2

ｍ3床堀

埋戻し

11.94

6.86 ｍ3

5.08 ｍ3

1.0式当り

基面整正 2.25 ｍ2

第1号集水桝工

型枠

コンクリート

基礎砕石

(1.30×1.35+0.90×1.254)×4+0.60×0.20×6-0.60×0.60×4

1.30×1.30×1.35-1.02×1.02×0.096-0.90×0.90×1.104-0.60×0.60×0.20×2

1.50×1.50

(2.30×2.30+3.80×3.80)/2×1.46-0.77×3.20

11.939-1.30×1.30×1.35-1.50×1.50×0.15-0.77×3.20

11.94-6.86

1.50×1.50

＝10.814

＝1.143

＝2.250

＝6.856

＝11.939

＝5.080

＝2.250

T-25 1.00 式鋼製蓋
グレーチング（995×1000×90）重量114.4㎏
受枠（1020×1020×96）重量27.8㎏ 落し込式　ボルト固定

残土

S=1:20

第2号集水桝工

土工図
S=1:100

いちき串木野市　川上地内

14 9

100 1600 100

1800

R型
横
断
暗
渠

60
0
×
6
00

自由勾配側溝

1000×1000

200 1200 200

1600

138 62 62 138

1324

名　称 摘　要 計　　算　　式

小型構造物

RC-40ｔ＝15ｃｍ

単位数量

13.67

1.52

3.24

ｍ2

ｍ3

ｍ2

σck=18N/mm2

ｍ3床堀

埋戻し

16.44

10.02 ｍ3

6.42 ｍ3

1.0式当り

基面整正 3.24 ｍ2

第2号集水桝工

型枠

コンクリート

基礎砕石

(1.60×1.45+1.20×1.282)×4+(0.60×3+1.00×3)×0.20-(0.60×0.60+1.00×1.00)×2

1.60×1.60×1.45-1.324×1.324×0.168-1.20×1.20×1.132-(0.60×0.60+1.00×1.00)×0.20

1.80×1.80

16.44-10.02

1.80×1.80

＝13.674

＝1.515

＝3.240

＝10.024

＝16.444

＝6.420

＝3.240

T-25 1.00 式鋼製蓋
グレーチング（（647+647）×1300×150）重量225.4㎏
受枠（1324×1324×168）重量57.4㎏

残土

2
00

12
0
0

20
0

1
60
0

13
8
62

1
32
4

62
13
8

1
50

11
3
2

16
8

1
45
0

1
28
2

15
0

600

60
0

自由勾配側溝

1000×1000

10
0

1
60
0

10
0

1
80
0

2
00

1
20
0

20
0

1
60
0

13
8
6
2

62
1
38

1
32
4

R
型
横
断
暗
渠

6
00
×
60
0

1000

1
00
0

168 1132 150

1450

1282

150

R型横断暗渠

自由勾配側溝L=870
L=970

R型横断暗渠断面積　0.77ｍ2

自由勾配側溝断面積　1.60ｍ2

1
53
0

70

(2.60×2.60+4.20×4.20)/2×1.53-0.77×0.87-1.60×0.97

16.444-1.60×1.60×1.45-1.80×1.80×0.15-0.77×0.87-1.60×0.97

1350

土工図
S=1:100

※　面積はCADによる計測 ※　面積はCADによる計測

現
場
打
ち
側
溝

60
0×

60
0

2300

3800

14
6
0

4
0

L=3200

R型横断暗渠断面積　0.77ｍ2

4200

2600

都計第1号

安茶地区排水路築造工事

実 施 設 計 図



名
路 線

河 川

図 面 番 号

縮 尺

図 面 種 類

工 事 箇 所

工 事 名

全 葉 第 号

構造図-4

各図参照

いちき串木野市

名　称 摘　要 計　　算　　式

小型構造物

RC-40ｔ＝15ｃｍ

単位数量

15.10

1.64

3.61

ｍ2

ｍ3

ｍ2

σck=18N/mm2

ｍ3床堀

埋戻し

16.33

4.26 ｍ3

12.07 ｍ3

1.0式当り

基面整正 3.61 ｍ2

第3号集水桝工

型枠

コンクリート

基礎砕石

(1.70×1.54+1.300×1.444)×4+(1.00×3+0.40×3+0.90×2+1.10)×0.20-(1.00×1.00+1.10×0.90+0.40×0.40)×2

1.70×1.70×1.54-1.424×1.424×0.096-1.30×1.30×1.294-(1.00×1.00+1.10×0.90+0.40×0.40)×0.20

1.90×1.90

4.60×3.55

1.20×3.55

16.33-4.26

1.90×1.90

＝15.101

＝1.639

＝3.610

＝4.260

＝16.330

＝12.070

＝3.610

T-25 1.00 式鋼製蓋
グレーチング（（647+647）×1300×150）重量225.4㎏
受枠（1324×1324×168）重量57.4㎏

残土

S=1:20

第3号集水桝工

R型横断暗渠

400×400
フリードレンⅡ型

1100×900

10
00
×
10
00

R型横断暗渠

400×400

フリードレンⅡ型

1100×900

15
0
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9
4
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4
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0

100 1700 100
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7
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9
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81 1000 150
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0
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0

11
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1
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6
00

15
0

9
00

150 967
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0

9
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1
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0
0
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48

1
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7

1150

R型横断暗渠R型横断暗渠

街
路
型
落
蓋
側
溝

街
路
型
落
蓋
側
溝

400 400
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0

30
0

R型横断暗渠
R型横断暗渠

400
400
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0
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0

4
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400
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歩
道
側

歩
道
側

車
道
側

車
道
側

4
00

400
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0
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300

90
6
0

6
0

9
0

1
50

6
00

15
0

9
00

7
20

29 121
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150 500 29 121

800
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1
50

6
00

15
0

9
00

1
50

6
00

15
0

9
00

90
60

6
00

60
9
0

7
20

D5ME75-56

名　称 摘　要 計　　算　　式 単位数量

1.0式当り第4号集水桝工

0.90×(1.229+1.117)）+0.60×(1.148+1.117)+0.65×(1.229+1.190)/2×2+0.50×(1.148+1.117)/2×2+0.15×
小型構造物

RC-40ｔ＝15ｃｍ

6.14

0.46

1.10

ｍ2

ｍ3

ｍ2

σck=18N/mm2

ｍ3床堀

埋戻し

6.24

6.24 ｍ3

基面整正 1.10 ｍ2

型枠

コンクリート

基礎砕石 1.10×1.00

2.40×2.60

2.40×2.60

1.10×1.00

＝6.140

＝0.458

＝1.100

＝6.240

＝6.240

＝1.100

T-25 1.00 式鋼製蓋
グレーチング（501×700×75）重量35.2㎏
受枠（529×720×81）重量12.0㎏

100 800 100

1000

650

110°開閉脱着式

3300

1900

平均幅　（3.30+1.90）/2＝2.60

S=1:20

第4号集水桝工

※　面積はCADによる計測

1.117×2+(0.30×6+0.40×6)×0.15-(0.30×0.30×4+0.40×0.40×4)

0.90×0.65×(1.229+1.190)/2+0.90×0.15×1.117-(0.529×0.720×0.081+0.60×0.50×(0.998+0.967)/2+

0.30×0.30×0.15×2+0.40×0.40×0.15×2)

フ
リ
ー
ド
レ
ン
Ⅱ
型

10
00
×
10
00

フ
リ
ー
ド
レ
ン
Ⅱ
型

Co

埋戻し　1.2

掘　削　4.6
埋戻し　2.4

掘　削　2.4
第3号集水桝 第4号集水桝

土工図
S=1:100

掘削幅

平均幅　（4.40+2.70）/2＝3.55

第3号集水桝

いちき串木野市　川上地内

14 10

2700

4400

掘削幅
第4号集水桝

水道管

側面図

都計第1号

安茶地区排水路築造工事

実 施 設 計 図

10
0
0

1000

第3号集水桝 第4号集水桝
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工 事 名
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構造図-5

各図参照

いちき串木野市

いちき串木野市　川上地内

14 11

VP200
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00
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800

1
50

50
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50

100 800 100

1000

15
0

1
50

5
00

1
50

8
00

150500

650

10
0

8
00

10
0

10
0
0

150

名　称 摘　要 計　　算　　式

小型構造物

RC-40ｔ＝15ｃｍ

単位数量

3.26

0.28

1.00

ｍ2

ｍ3

ｍ2

σck=18N/mm2

1.0式当り

基面整正 1.00 ｍ2

第5号集水桝工

型枠

コンクリート

基礎砕石 1.00×1.00

1.00×1.00

＝1.000

＝1.000

240

2
40

VP200

21
6

240

(0.80×0.65+0.50×0.65)×4+0.24×0.15×2-(0.24×0.24+0.216×0.216×3.14×1/4)×2 ＝3.264

0.80×0.80×0.65-(0.50×0.50×0.50+0.24×0.24×0.15+0.216×0.216×3.14×1/4×0.15) ＝0.277

S=1:20

第5号集水桝工

都計第1号

安茶地区排水路築造工事

実 施 設 計 図
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図 面 番 号

縮 尺

図 面 種 類

工 事 箇 所

工 事 名

全 葉 第 号

舗装求積図
S=1:250

舗装求積図

1：250

A=71.1ｍ2

A=19.1ｍ2

A=94.6ｍ2 A=7.5ｍ2

A=15.8ｍ2

いちき串木野市

いちき串木野市　川上地内

14 12

A=1.7ｍ2

地区外ヶ所張りコンクリート

t=7ｃｍ

里道ヶ所張りコンクリート

A=118.8ｍ2
t=10ｃｍ

A=7.4ｍ2

1

2

3

4

1

2

3

4

目地 L=2.0

目地　L=0.7　9ヶ所

目地　6ヶ所

2.00×3+1.8+1.7+1.6=11.10

0.70×9.0=6.30

t=10cm

t=10cm

下層路盤工(再生砕石)

上層路盤工(粒調砕石)

t=5cm表層工(密粒式Ａｓ)

車道 舗装構成

t=10cm上層路盤工(粒調砕石)

t=5cm表層工(密粒式Ａｓ)

駐車場 舗装構成

歩道舗装 車道舗装

1

2

3

4

張りコンクリート

1

2

3

4

目地

延長 面積

1.7

118.8

備考

7.4

ｔ＝7ｃｍ ｔ＝10ｃｍ

15.8

94.6

19.1

7.5

6.3

11.1

面積
番号 備考

4・10ｃｍ

5・10・10ｃｍ

5・10・10ｃｍ

4・10ｃｍ

計 26.6110.4

舗装数量表

歩道舗装　　　　　　　　　　  　110.4ｍ2

車道舗装　 　　　　　　　　　　　26.6ｍ2

番号

歩道ヶ所

歩道ヶ所

里道ヶ所

地区外ヶ所

1.11

0.63

計 9.1 189.9

張りコンクリート数量表

t=7ｃｍ
張りコンクリート　　　　　　　　　9.1ｍ2

t=10ｃｍ
張りコンクリート　　　　　　　　189.9ｍ2

t=10ｍｍ

1.74

71.1

目地　　　　　　　　　　　　　　 1.74ｍ2

+10.0

+2.9

+0.8

+4.9

5

駐車場舗装

182.1

駐車場舗装
A=182.1m2

5・10ｃｍ

182.1

駐車場舗装　　　　　　　　　　　182.1ｍ2

目地 L=2.0

目地 L=2.0

目地 L=1.8

目地 L=1.7

目地 L=1.6

コンクリート舗装

t=4ｃｍ

t=5ｃｍ

アスファルト舗装

t=5ｃｍ

ｍ2ｍ

ｍ2

5

ｔ＝10ｍｍ

都計第1号

安茶地区排水路築造工事

実 施 設 計 図

t=10cm上層路盤工(粒調砕石)

t=4cm表層工(密粒式Ａｓ)

歩道 舗装構成
張りコンクリート

張りコンクリート

車道舗装

車道舗装歩道舗装

歩道舗装
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産業廃棄物処理工

1

2

3

4

5 6
9 10 11 13

14

15

16

17 18
19 20

21

23

25

24

26
歩道舗装剥取（As）

番号 厚さ 面積 体積 切断延長

ｔ=4㎝

ｔ=4㎝

1

2

計

17.4

80.7

0.70

3.23

11.00

102.50

113.503.93

車道舗装剥取（As）

番号 厚さ 面積 体積 切断延長

ｔ=5㎝

ｔ=5㎝

3

4

計

19.1

7.5

0.96

0.38

12.30

8.00

20.301.34

宅地乗入剥取（Co）

番号 厚さ 面積 体積 切断延長

ｔ=10㎝

ｔ=10㎝

5

6

10.6

15.6

1.06

1.56

-

-

ｔ=10㎝8

計

24.5 2.45 8.04

12.126.33

無筋

ｔ=10㎝7 12.6 1.26 4.08

歩道部分剥取（Co）

番号 厚さ 面積 体積 切断延長

ｔ=10㎝14 1.70 0.17 3.80

無筋

5.54 4.80計

法面剥取（Co）

番号 厚さ 面積 体積 切断延長

ｔ=7㎝

ｔ=7㎝

9

10

10.2

14.9

0.71

1.04

-

-

ｔ=7㎝12 21.3 1.49 -

-

無筋

ｔ=7㎝11 1.9 0.13 -

計 4.68

ｔ=7㎝13 18.7 1.31

ｔ=10㎝15 53.70 5.37 1.00

16 17 18 19 20 21

22

22 23 24 25 26

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

6.80

4.90

0.25 0.06

0.17 0.04

0.14

0.23

0.23

0.25

1.09

0.08

0.08

3.70

5.901.14計

体 積 切断延長

アスファルト剥取

コンクリート（無筋）

コンクリート（有筋）

6.33+4.68+5.54+1.14  =17.69ｍ3

5.90ｍ3

113.50ｍ

集計表（水路部）

B種側溝工300

産業廃棄物処理工（水路部）

各図参照

7
8

12

1.792

平面図
S=1:250

※　面積はCADによる計測

98.1

26.6

63.3

67.0

55.4

ｔ=4㎝

アスファルト剥取 20.30ｍｔ=5㎝

面 積

98.1ｍ2

26.6ｍ2

コンクリート剥取 12.12+4.80      =16.92ｍｔ=10㎝ 63.3+55.4  =118.70ｍ2

コンクリート剥取 ｔ=7㎝ 67.0ｍ2

（水路部）

3.93+1.34　　　　　  = 5.27ｍ3

0.084ｍ2
0.020ｍ2
有筋

無筋

0.020ｍ2
有筋 0.115ｍ2

有筋

名
路 線

河 川

図 面 番 号

縮 尺

図 面 種 類

工 事 箇 所

工 事 名

全 葉 第 号

0.115ｍ2
有筋

0.051ｍ2

有筋

0.161ｍ2

有筋

0.040ｍ2

有筋

横断暗渠R型400 KW300

0.059ｍ2
有筋

KW400

種別 延長
断面積 体積

無筋 有筋

車両乗入工

無筋 有筋

KCライン側溝

歩車道境界ブロック

集水桝工

横断暗渠工

KW300

KW400

番号

0.0200.084

計0.135ｍ2

0.135

車両乗入工

車両乗入工

0.0200.084

KCライン側溝

0.115

0.115

0.051

0.72

0.161

0.040

0.040

KW300

0.059 62.70

2.00

2.00

2.00

2.00

3.00

2.00

1.00

種 別

780
15
0

60
1010

0

10
0

230

300 300

車両乗入工 車両乗入工

いちき串木野市

いちき串木野市　川上地内

14 13

S=1:20 S=1:20 S=1:20 S=1:20

S=1:50

平面図 断面図

0
.1
5

1.
50

1.
6
5

0
.1
5

1
.4
0

1.
55

0.
15

0.
60

0
.1
5

0.
90

0.150.500.15

0.80

平
均
高
さ

1
.4
5

0.90×0.80×(1.55+1.65)/2-0.60×0.50×1.45=0.717

=0.72ｍ3（無筋）

S=1:20 S=1:20 S=1:20

ｍ2
ｍ

ｍ3

都計第1号

安茶地区排水路築造工事

実 施 設 計 図
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名
路 線

河 川

図 面 番 号

縮 尺

図 面 種 類

工 事 箇 所

工 事 名

全 葉 第 号

産業廃棄物処理工（駐車場部）

各図参照

いちき串木野市

いちき串木野市　川上地内

14 14

φ50

φ
10
0

KW
2
40

Co

As

As

φ
1
00

φ
1
0 0

φ
10
0

φ
10
0

φ100
φ100

φ
100

φ100
φ150φ

15
0

φ
1
20

φ
100

φ50

φ50

φ50

ライト

ライト

φ
150

φ150

KW150

Co

浄化槽

KW300

φ
10 0

ビニールハウス

アパート

3.29

3.30

3.03

3.14
3.04

3.17

2.65

2.82
3.04

3.23

2.95

2.75

2.69

2.66

3.20

3.22
2.952.63

2.67
2.98

3.20

3.07

2.06

1.93

1.40
桝底

桝底

桝底

桝底

桝底

桝底

桝底

桝底

桝底

3.08

2.99
桝底

桝底

+10.0

+0.8

+2.9

+4.9

+10.0

+5.5

Φ100

GH＝2.15

Φ100

GH＝2.20

GH＝2.08

φ70

φ70

支柱 支柱
支線

サワーポメロ

サワーポメロ
サワーポメロ

梅

梅

梅 梅

1.95

1.95

1.94

1.86

1.99

1.92

1.96

2.03

1.89

1.86

2.04

1.95

1.97

1.56
1.37

1.37

ブロアー

24.00

A=60.4ｍ2

張りコンクリート

A=104.0ｍ2

駐車場敷地舗装

アスファルト剥取

コンクリート（無筋）

コンクリート（有筋）

4.16ｍ3

0.32+0.26            =0.58ｍ3

25.00ｍ

集計表（駐車場部）

駐車場部舗装

アスファルト剥取 104.00×0.04＝4.160 ＝4.16ｍ3

張りコンクリート

コンクリート剥取 60.40×0.07=4.228 =4.23ｍ3

カッター　25.00ｍ

0.80+0.28+0.44+0.07+0.72     =2.31 m3

無筋

無筋

無筋

無筋 無筋

無筋

無筋

有筋

有筋

産業廃棄物処理工

平面図
S=1:250

集水桝　合計

　　　t=7cm

t=4cm

※　面積はCADによる計測無筋

（駐車場部）

種 別 体 積 切断延長面 積

t=4cm 104.0ｍ2

コンクリート剥取
2.31+0.84+0.24+4.23  =7.62ｍ3

60.4ｍ2t=7cm
種 別 体 積 切断延長

アスファルト剥取

コンクリート（無筋）

コンクリート（有筋）

25.31ｍ3

6.48ｍ3

138.50ｍ

集計表合計（水路部+駐車場部）

ｔ=4㎝

アスファルト剥取 20.30ｍｔ=5㎝

面 積

202.1ｍ2

26.6ｍ2

コンクリート剥取 16.92ｍｔ=10㎝ 118.70ｍ2

コンクリート剥取 ｔ=7㎝ 127.4ｍ2

9.43ｍ3

4段 3段 2段 1段

① ②

3段

③

3段 1段

①
②

③
④

④

⑤

1段

1段

空胴ブロック積取壊し
S=1:100

⑥擁壁工取壊し
S=1:20

U型側溝取壊し
S=1:10

⑦

KW型側溝取壊し
S=1:20.

⑧

集水桝取壊し
S=1:20

⑨

⑩

⑪

⑫

空胴ブロック積　合計

⑤

1段　　H=0.20m
t=15cm ⑨　⑩

⑥

⑦

⑧

(0.80×2.00+0.60×4.00+0.40×2.80+0.20×1.20)×0.15=0.804 =0.80 m3 0.60×3.15×0.15＝0.284 =0.28 m3

(0.60×1.42+0.20×10.43)×0.15=0.441 =0.44 m3

2.40

0.20×2.40×0.15＝0.072

0.20×24.00×0.15=0.720 =0.72 m3

=0.07 m3

100

2
00

L=42.00

0.10×0.20×42.00=0.840 =0.84 m3

L=24.80

L=10.00

240

24
0

L=24.80

100 400 100

600

1
31

40
0

1
00

63
1

1
00

40
0

50
0

100 400 100

600

0.60×0.60×0.50-0.40×0.40×0.40=0.116 =0.12 m3

0.386

0.12×2    =0.24 m3

150

1
50

0.013ｍ2

断面積 0.013×24.80=0.322 =0.32 m3

0.026ｍ2

断面積

0.026×10.00=0.260 =0.26 m3

都計第1号

安茶地区排水路築造工事

実 施 設 計 図

2.00 4.00 2.80 1.20 3.15

1.42 10.43


